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                                                                                                   Wykonawcy wszyscy

          W związku z otrzymanym zapytaniem w sprawie postępowania przetargowego w trybie  przetargu nieograniczonego  na budowę oświetlenia drogowego w miejscowościach Suchy Dwór, Mędłów, Mnichowice,   udzielamy odpowiedzi na zapytanie:

Zapytanie:

„ W przedmiarze robót – Mnichowie w pozycji nr 4 występuje 11 słupów a na rysunku nr 2 jest 10 słupów. Proszę o podanie ilości słupów.”

Odpowiedź zamawiającego:

 Ilość słupów zgodnie z projektem czyli 10 szt.  
Zapytanie 

  W SIWZ w pozycji nr 3 Opis przedmiotu zamówienia znajduje się zapis „ Montaż opraw  oświetlenia zewnętrznego sodowych typu OUS-150 na  wysięgniku z lampami” natomiast w przedmiarach robót nie występuje wysięgnik, w dokumentach udostępnionych w Gminie Żórawina w tabeli montażowej linii napowietrzno-kablowej występuje słup ośmiokątny z wysięgnikiem S-100, przy którym postawiona jest liczba 1 , w kolejnej rubryce korona KR20 nie ma liczby, co oznacza że korony nie ma. Czy wszystkie słupy maja mieć wysięgniki, a jeśli mają być wysięgniki to proszę o podanie nazwy? Czy oprawy będą montowane bezpośrednio na słupach?
Odpowiedź zamawiającego : 
Wszystkie słupy mają mieć wysięgniki typu KR16
Zapytanie 

  Czy można stosować materiały zamienne, które są o podobnych lub lepszych parametrach technicznych?

Odpowiedź zamawiającego : 
Nie. Należy zastosować takie materiały jakie zostały wymienione w przedmiarach.
